Wir sind für Euch unterwegs!



Bürgerbus Much e.V., Bröl 40a, 53804 Much An die Vereinsmitglieder des Bürgerbus Much e.V. Bürgerbus Much e. V.

Bröl 40a 53804 Much

Telefon 02295 9031333

buergerbus-much.cm@tonline.de www.buergebus-much.de

20. August 2020

Bankverbindung: Kreissparkasse Köln BIC: COKSDE33 IBAN: DE71370502990007003893

Einladung zur Mitgliederversammlung 2020

Sehr geehrte Vereinsmitglieder,

Am 08. September 2020 findet um 19:30 Uhr in der Gaststätte Baulig die Mitgliederversammlung des Bürgerbus Much e. V. statt.

Tagesordnung:

- Begrüßung und Feststellung der ordnungsgemäßen und termingerechten Einladung
- 2. Geschäftsbericht
- 3. Kassenbericht
- 4. Bericht der Kassenprüfer
- 5. Entlastung des Schatzmeisters
- 6. Entlastung des Vorstands
- 7. Wahl des Vorstands
- 8. Bestellung der Kassenprüfer
- 9. Anträge
- 10. Verschiedenes

Geschäftsführer Vorsitzender: Christoph Manstein Bröl 40a 53804 Much Telefon: 02295 9031333

Stellv. Vorsitzender: Heinrich Pütz Wellerscheid 2 53804 Much Telefon: 02245 2781

Kassenwart: Lothar Kötter Kaltenborn 9a 51491 Overath Telefon: 02245 918610

Anträge zur Tagesordnung kann jedes Mitglied bis zum 04. September 2020 beim Vorsitzenden Christoph Manstein oder beim stellvertretenden Vorsitzenden Heinrich Pütz einreichen.

Mit freundlichen Grüßen

Christoph Manstein

Finanzamt Siegburg: Steuernummer 220/5992/1249 Eintrag Vereinsregister: Registerblatt VR 2829